	ELENCO DELIBERE DI CONSIGLIO UNIONE 

ANNO 2012


	NUMERO

ATTO
	DATA

ATTO
	OGGETTO
	DATA ESECUTIVITA’ 

	DATA

PUBBLICAZIONE

	1
	23.07.2012
	SCELTA E NOMINA DI TRE SCRUTATORI.


	14.09.2012
	04.09.2012

	2
	23.07.2012
	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.

 
	14.09.2012
	04.09.2012

	3
	23.07.2012
	MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER LA REALIZZAZIONE DEL COORDINAMENTO E ADESIONE DELL’UNIONE DEI COMUNI ELIMO ERICINI E DEI COMUNI ADERENTI AL “PATTO DEI SINDACI – COVENANT OF MAYORS FINALIZZATA AL COINVOLGIMENTO DELLE COMUNITA’ LOCALI ALLA RIDUZIONE DELLE EMISSIONI DI CO2”.
	14.09.2012
	04.09.2012

	4
	23.07.2012
	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L’ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI BENI E SERVIZI.
	14.09.2012
	04.09.2012

	5
	23.07.2012
	APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2012, BILANCIO PLURIENNALE E RELAZIONE

PRCVISIONALE E PROGRAMMATICA 2012/2014.
	23.07.2012
	04.09.2012

	6
	23.07.2012
	APPROVAZIONE RENDICONTO DELLA GESTIONE – ESERCIZIO 2011.
	14.09.2012
	04.09.2012

	7
	30.11.2012
	SCELTA E NOMINA TRE SCRUTATORI.

	27.01.2013
	17.01.2013

	8
	30.11.2012
	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.


	27.01.2013
	17.01.2013

	9
	30.11.2012
	RICONOSCIMENTO DELLA SUSSISTENZA DEI MOTIVI DELLA CONVOCAZIONE IN SEDUTA URGENTE.
	27.01.2013
	17.01.2013

	10
	30.11.2012
	PRESA D’ATTO DELLA NOMINA A CONSIGLIERE DELL’UNIONE DELLA SIG.RA CARONIA GIOVANNA, DA PARTE DEL COMUNE DI BUSETO PALIZZOLO.
	27.01.2013
	17.01.2013

	11
	30.11.2012
	SURROGA DEL CONSIGLIERE SIG.RA MUSTAZZA ANGELA E NOMINA DEL NUOVO COMPONENTE DELLA 1^ COMMISSIONE CONSILIARE “AFFARI GENERALI”.
	27.01.2013
	17.01.2013

	12
	30.11.2012
	BILANCIO DI PREVISIONE ED. 2012. STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E VERIFICA SALVAGUARDIA EQUILIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO -  ART. 193 D. LGS. 267/2000.
	27.01.2013
	17.01.2013

	13
	30.11.2012
	ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2012, DEL BILANCIO PLURIENNALE 2012/2014 E DELLA RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 2012/2014.
	30.11.2012
	17.01.2013


	
	


	
	
	


	
	 
	


